®dpuunep MapuHa CepreesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne96-2024

Ne87-2024

Ne90-2024

Ne98-2024

Ne99-2024

Ne103-2024

Ne104-2024

Ne105-2024

Nel17-2024

Ne119-2024

Ne122-2024

Ne123-2024

Ne126-2024

Nel27-2024

Ne128-2024

Ne130-2024

Ne132-2024

Ne136-2024

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

000 ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

02.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

23.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

25.07.2024

15.08.2024

31.07.2024

05.08.2024

09.09.2024

16.08.2024

27.08.2024

06.09.2024

13.09.2024

20.09.2024

26.09.2024

30.09.2024

CBepeHun

dpuunep MapuHa CepreesHa

004095

21.03.2008

OOBbEKT OLLeHKH

Hegnsumxunmoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

Hepnsumxunmoe
MMYyLLECTBO

Hensmxnmoe
MMyLLECTBO

Hepnsumxunmoe
MMYyLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLECTBO, ABUXNUMOEe
MMYyLLECTBO

Hensuxnmoe
MMyLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLEeCTBO, ABUXUMOEe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLEeCTBO

[BV>X1Moe NMyLLLecTBO

JB1X1MMOe nMyLLecTBO

Hepsn>xumoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMyLLLECTBO

Hepsumxunmoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

Hepsmxunmoe
MMYLLECTBO, ABUXMUMOEe
MMYLLECTBO

Hepnsumxunmoe
MMYLLEeCTBO, ABMXNMOE
MMyLLECTBO

Hensnxnmoe
MMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro

mMmyuiecTtea

OLieHKa ABMXXMUMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



Ne137-2024

Nel137.1-
2024

Nel37.2-
2024

Nel37.3-
2024

Nel37.4-
2024

Nel37.5-
2024

Ne137.6-
2024

Nel37.7-
2024

Ne137.8-
2024

Ne138-2024

Ne139-2024

Ne143-2024

043/2024

000 ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

000 ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O ACTAPTA

00O "lOrpa aKcnpecc oueHka"

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

19.09.2024

11.09.2024

27.09.2024

21.08.2024

Hensuxnmoe
MMYLLEeCTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLEeCTBO

Hepsm>xumoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMyLLLECTBO

Hepsu>xumoe
MMYLLECTBO

LBUXNMOE NMYLLECTBO

[Br>X1Moe nMyLLLecTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

Hepnsumxunmoe
MMYyLLECTBO

Hensmxnmoe
MMyLLECTBO

Hensumxunmoe
MMYyLLECTBO

Hensmxnmoe
MMYLLECTBO

JBU>X1MMOe nMyLLecTBo

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa
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