

Фрицлер Марина Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Фрицлер Марина Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		004095			
Дата включения в реестр членов РОО		21.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№96-2024	ООО АСТАРТА	02.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№87-2024	ООО АСТАРТА	10.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№90-2024	ООО АСТАРТА	10.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№98-2024	ООО АСТАРТА	23.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№99-2024	ООО АСТАРТА	19.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№103-2024	ООО АСТАРТА	19.07.2024	Недвижимое имущество, движимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№104-2024	ООО АСТАРТА	25.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№105-2024	ООО АСТАРТА	15.08.2024	Недвижимое имущество, движимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№117-2024	ООО АСТАРТА	31.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№119-2024	ООО АСТАРТА	05.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№122-2024	ООО АСТАРТА	09.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№123-2024	ООО АСТАРТА	16.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№126-2024	ООО АСТАРТА	27.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№127-2024	ООО АСТАРТА	06.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№128-2024	ООО АСТАРТА	13.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№130-2024	ООО АСТАРТА	20.09.2024	Недвижимое имущество, движимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№132-2024	ООО АСТАРТА	26.09.2024	Недвижимое имущество, движимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№136-2024	ООО АСТАРТА	30.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

№137-2024	ООО АСТАРТА	10.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№137.1-2024	ООО АСТАРТА	10.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№137.2-2024	ООО АСТАРТА	10.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№137.3-2024	ООО АСТАРТА	10.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№137.4-2024	ООО АСТАРТА	10.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№137.5-2024	ООО АСТАРТА	10.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№137.6-2024	ООО АСТАРТА	10.09.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№137.7-2024	ООО АСТАРТА	10.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№137.8-2024	ООО АСТАРТА	10.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№138-2024	ООО АСТАРТА	19.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№139-2024	ООО АСТАРТА	11.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№143-2024	ООО АСТАРТА	27.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
043/2024	ООО "Югра экспресс оценка"	21.08.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества